
16 

35 

43 

25 

31 
33 

29 

60 

35 

31 

16 

0 
1 

2 

9 

3 
1 

6 

3 

6 
8 

2 
0 0 

0

10

20

30

40

50

60

70

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Setiembre Octubre Noviembre Diciembre

C
an

ti
d

ad
 d

e 
In

ca
p

ac
id

ad
es

 A
p

lic
ad

as
 

Mes de Aplicación 

CANTIDAD DE INCAPACIDADES APLICADAS POR MES, POR TIPO DE INCAPACIDAD 
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